
Širvintų r. VVG pirmininko, valdybos, administracijos veiklos  ataskaita 

2023-04-18 

 

Širvintų r. VVG ( pakeista 2022-04-28), patvirtinta iš 11 narių: 

 

- Rita Kacevičienė - Valdybos pirmininkė, UAB “GSV Group” darbuotoja; 

- Neringa Lubytė - Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė; 

- Rita Gujienė - Širvintų rajono savivaldybės administracijos darbuotoja; 

- Vaiva Daugėlienė - Igno Šeiniaus viešosios bibliotekos direktorė; 

- Paulius Šironas - VO bendruomenės  „Vienkiemis“ narys; 

- Artūras Krapas – VO Anciūnų kaimo bendruomenės pirmininkas; 

- Vilma Dainienė - VšĮ “Globalūs projektai” direktorė; 

- Ieva Pumputienė - Šiaulių kaimo bendruomenės pirmininkė; 

- Mindaugas Korsakas - Asociacijos “Šeimų bendrystė” atstovas; 

- Andrius Juškevičius - UAB “Kazliškės” direktorius; 

- Danielis  Vysockis - UAB “Askovita” direktorius. 

 

 

Širvintų r. VVG valdyba svarsto ir tvirtina Kvietimų teikti paraiškas finansavimo sąlygas ir 

laikotarpį, analizuoja, kad jis būtų racionalus laike, kad pakaktų laiko projektų parengimui.  Širvintų 

r. VVG valdyba su administracija apsvarsto, kad vietos plėtros strategijos priemonėms ir veiklos 

sritims nustatomi atrankos kriterijai būtų racionalūs, kad atitiktų įvairių pareiškėjų: gyventojų, 

verslininkų,  nevyriausybinių organizacijų  projektų idėjas ir galimybes jų siekti. VVG valdymo 

organas  užtikrina, kad principas „iš apačios į viršų“ bus nepažeistas ir patenkins lūkesčius, kurie 

buvo atlikti konsultacijose su gyventojais rengiant VPS.  

Širvintų r. VVG valdyba, svarsto darbuotojų, vykdančių administracines pareigas, iškeltus  

neatidėliotinus  klausimus.  

VVG valdyba, vadovaudamasi Nacionalinės mokėjimo agentūros reglamentuojančiu 

dokumentu -  Administravimo procedūrų aprašu,  atlieka  projektų atrankos komiteto nustatytas 

procedūras, dėl vietos projektų paraiškų -  pirmojo etapo (naudos ir  kokybės) vertinimo ir sprendimo 

priėmimo dėl  perdavimo tolimesniam projektų tinkamumo vertinimo etapui. 

VVG valdyba atsako už  tinkamą viešųjų ir privačių interesų derinimą. 

 

 

 



2022 m.  Širvintų r. VVG valdybos posėdžiai, svarstyti reikalai 

 

Eil

. 

Nr

. 

Posėdžio 

data 
 

Svarstyti klausimai 
 

I II III 

1. 2022-02-01 

 

Dėl Širvintų rajono vietos veiklos grupės kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2021–us metus patvirtinimo  

2. 2022-03-30 

 

 

1. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo (reglamentas pridedamas). 

2. Dėl Deivido Čičiūno vietos projekto „Deivido Čičiūno verslo plėtra “  (vietos projekto paraiškos atpažinties (registravimo) kodas 

ŠIRV-LEADER-6A-D-9-4-2022), pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį “Parama ne žemės ūkio verslui kaimo 

vietovėse plėtoti”,  LEADER-19.2-6.4. 

3. Dėl Mindaugo Mašalo vietos projekto „Mindaugo Mašalo žemės ūkio produktų perdirbimo veikla“ (registravimo kodas Nr. ŠIRV-

LEADER-3A-9-2-2022), pagal VPS priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio produktų 

perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai“ LEADER-19.2-4.2. 

4. Dėl UAB „GSV Group“ vietos projekto „Gamybos procesų optimizavimas“ (registravimo kodas ŠIRV-LEADER-6A-D-9-1-2022),  

pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį “Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti”,  LEADER-19.2-

6.4.     

5. Dėl Aivaro Mučinio vietos projekto „Aivaro Mučinio verslo plėtra“ (registravimo kodas ŠIRV-LEADER-6A-D-9-2-2022) pagal 

VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį “Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti”,  LEADER-19.2-6.4. 

6. Dėl Valiaus Mažulio vietos projekto „Valiaus Mažulio ekonominės veiklos plėtra“ (registravimo kodas ŠIRV-LEADER-6A-D-9-

3-2022)  pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį “Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti”,  LEADER-

19.2-6.4. 

7. Dėl UAB „BSG HOUSE“vietos projekto „UAB BSG HOUSE gamybos proceso plėtra“ (registravimo kodas ŠIRV-LEADER-6A-

D-9-5-2022)  pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį “Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti”,  

LEADER-19.2-6.4. 

 

3. 2022-04-05   1. Dėl Kvietimo Nr.10 teikti vietos projektus pagal VPS priemonę „NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ (kai 

socialinio verslo iniciatorius – NVO),  LEADER-19.2-SAVA-1,  vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo. 

2. Dėl Kvietimo  Nr. 10  teikti vietos projektus pagal VPS priemonę  „NVO ir privataus verslo iniciatyvų kūrimosi 

skatinimas“,  LEADER-19.2-SAVA-5,  vietos projektų finansavimo sąlygų aprašui. 

3.  Dėl Kvietimo  Nr. 10 teikti vietos projektus pagal VPS priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio 

produktų perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai“ LEADER-19.2-4.2 , vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo. 



4. Dėl Kvietimo  Nr. 10 teikti vietos projektus pagal VPS priemonę “Infrastruktūros gerinimas sukuriant kaimo gyventojams patrauklią 

aplinką“, LEADER-19.2-SAVA-7  vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo. 

5. Einamieji reikalai (Dėl vietos projektų 2007 -2013 m vietos plėtros strategijos bylų naikinimo komisijos sudarymo. Dėl visuotinio 

narių susirinkimo planavimo 2022-04-28). 

 

4. 2022-06-10  1. 1. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo (reglamentas pridedamas). 

2. 2. Dėl pritarimo Tomo Jankaus vietos projektui „Poilsio ir pramogų organizavimo paslaugos“ (Nr. ŠIRV-LEADER-6A-D-10-1-2022) 

pagal VPS priemonę „NVO ir privataus verslo iniciatyvų kūrimosi skatinimas“, LEADER-19.2-SAVA-5“. 

3. 3. Dėl pritarimo Širvintų rajono savivaldybės administracijos vietos projektui „Poilsio zonos įrengimas prie Kiauklių ežero“ (ŠIRV-

LEADER-6B-I-10-1-2022), pagal VPS priemonę “Infrastruktūros gerinimas sukuriant kaimo gyventojams patrauklią aplinką“ 

LEADER-19.2-SAVA-7. 

4. 4. Dėl pritarimo Širvintų rajono savivaldybės administracijos vietos projektui „Poilsio ir laisvalaikio zonos įrengimas Musninkų 

miestelyje“ (ŠIRV-LEADER-6B-I-10-2-2022),  pagal VPS priemonę “Infrastruktūros gerinimas sukuriant kaimo gyventojams 

patrauklią aplinką“ LEADER-19.2-SAVA-7. 

5. 2022-11-07 5. Dėl Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros strategijos inicijuojamo keitimo patvirtinimo. 

6.  

2022-11-25 

1. Dėl Kvietimo Nr.11 teikti vietos projektus pagal VPS priemonę „NVO socialinio ir bendruomeninio verslo kūrimas ir plėtra“ (kai 

socialinio verslo iniciatorius – NVO),  LEADER-19.2-SAVA-1,  vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo. 

2. Dėl Kvietimo  Nr. 11  teikti vietos projektus pagal  VPS priemonės   „Ūkio ir verslo plėtra“  Nr.  LEADER-19.2-6 veiklos 

srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“, Nr. LEADER-19.2-6.2   vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo. 

3.  Dėl Kvietimo  Nr. 11 teikti vietos projektus pagal VPS priemonės  „Ūkio ir verslo plėtra“ Nr.  LEADER-19.2-6 veiklos 

srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“, Nr. LEADER-19.2-6.4, vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo. 

4. Dėl Kvietimo  Nr. 11 teikti vietos projektus pagal VPS priemonę  „Vietos projektų pareiškėjų ir vykdytojų mokymas, įgūdžių 

įgijimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-3   vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo. 



 

 

Širvintų r. VVG pirmininko, administracijos ataskaita 

Už 2022 m. sausio 2 d. -  gruodžio 31 d.  

 

Širvintų r. VVG narių skaičius ataskaitinių 2022 metų pabaigoje  - 37   

Širvintų r. VVG administracijos darbuotojai: 

Administravimo vadovė – Vita Janavičienė (1 etatas); 

Administratorė – Kristina Radžiūnė (1 etatas); 

Buhalterė – Lina Konstantinova (0,25 etato). 

 

Širvintų r. VVG  2022  m. administracinio darbo organizavimo nuolatinė veikla: 

  Parengti ir išsiųsti – 116 raštų  

  Parengti ir pasirašyti  – 28 įsakymai. 

  Parengti VPS priemonių finansavimo aprašai ir naujų kvietimų teikti paraiškas dokumentai 

Kvietimui Nr.9,  Kvietimui Nr.10, Kvietimui Nr.11.  

  Atlikti 10 vietos projektų 1-ojo pridėtinės vertės (kokybės) etapo vertinimai ir 2-ojo etapo - vietos 

projektų tinkamumo vertinimai.  

  Pateikta Agentūrai strategijos (toliau - VPS) metinė įgyvendinimo ataskaita; 

  Pateikti Agentūrai VVG du mokėjimo prašymai; 

  Pateiktas ir suderintas su Agentūra metinis finansinis planas administravimo išlaidų poreikio 

pagrindimui 2022-2023  metams. 

  Pareiškėjų, projekto vykdytojų, interesantų nenutrūkstamas konsultavimas VVG biure, telefonu 

bei kitomis elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

 

Širvintų r. VVG 2022 m. finansavimas 

 Širvintų r. VVG finansavimo šaltinis - projektas „Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-

2020 metų vietos plėtros strategija”.  2016 m. birželio 10 d. LR žemės ūkio ministerijos kanclerio 

potvarkiu  projektui  „Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros strategija“ 

(toliau – Strategija)  patvirtinta  parama –1  672 294,00 Eurų įgyvendinimui iki 2023-12-31; 

 (Vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. 3D-

690 „Dėl vietos plėtros strategijų, finansuojamų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonę „LEADER programa“, kurioms skiriamas papildomas finansavimas vietos plėtros strategijoms 

įgyvendinti Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos pereinamuoju laikotarpiu, sąrašo 

patvirtinimo“, Širvintų r. VVG 2021 m. paskirtos, o 2022 m. naudotos papildomos paramos VPS 

įgyvendinti lėšos iš EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir EURI-  199 218,00 Eur). 

 VPS administravimui 2022-23 metams Agentūros patvirtintame  finansiniame plane skirta – 

101380,08 Eur. Agentūra Širvintų r. VVG pateiktas deklaruoti mokėjimo prašymų visas išlaidas pripažino 

tinkamomis, jokių sankcijų nėra pritaikyta.  

 

VPS ĮGYVENDINIMO VALDYMAS IR STEBĖSENA 

 

Širvintų rajono vietos veiklos grupės 2015-2020 metų vietos plėtros strategijos (toliau – VPS) 

įgyvendinimą reglamentuoja sistemingas VPS įgyvendinimo valdymo, stebėsenos, kontrolės ir vertinimo 

užtikrinimas.  

VVG administracija vykdo šias funkcijas: 

- įgyvendina VPS ir stebi VPS įgyvendinimo eigą;  

- administruoja viešąsias lėšas;  

- informuoja VVG valdybą apie VPS įgyvendinimo eigą, lėšų naudojimą;  

- atlieka vietos projektų paraiškų vertinimus ir vykdo vertinimo rezultatų sklaidą: 

- vykdo VPS rodiklių įgyvendinimo stebėseną ir apibendrinimą; 

- renka kiekybinę informaciją iš vietos veiklos projektų įgyvendinimo ataskaitų ir MP, ją 

apibendrina ir vykdo projektų įgyvendinimo priežiūrą;  



- teikia kasmetinę ataskaitą NMA apie VPS įgyvendinimą; 

- kaupia stebėsenos duomenis. 

 

 

Širvintų r. VVG kontaktinė informacija: Vilniaus g. 61, 420 kab., Širvintos LT–19120,                         

el. p. sirvintuvvg@gmail.com; Tel.: +370 609 93838, +370 684 58409;  www.sirvintuvvg.lt 

 

mailto:sirvintuvvg@gmail.com
http://www.sirvintuvvg.lt/
http://www.sirvintuvvg.lt/
http://www.sirvintuvvg.lt/

